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REFERENCIA: Proceso Ejecutivo Hipotecario del BBVA COLOMBIA S.A. 
contra INDIRA LOPEZ NIEVES. 

FtAD: 2017-0106 
	

1. 

MARIA ISABEL OROZCO DE ACOSTA, identificada con la cédula de ciudadanía 

número 51.570.576 de Bogotá y Tarjeta Profesional número 93.857 del Consejo 

Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderada especial del demandante, en 

el proceso de la referencia, con base en el artículo 446 del C.G.P., allego a usted las 

liquidaciones de las obligaciones judicializadas, la cual realizo de la siguiente manera: 

1. Pagaré No. M0263000000001077797000622753 

Del 09 de junio de 2017 al 09 de abril de 2018 

Días 	 305 

Tasa de interés moratorio Superintendencia 

Capital 
	

$ 128.549.686.21 

MES CAPITAL DIAS 
TASA 

TRIMESTRE 
TASA 

MENSUAL VALOR INTERESES 
abril a junio 2017 $128349.686.21 22 33.50% 2.79% $2.630.126.00 

Julio a septiembre de 2017 $128.549.686.21 92 32.97% 2.74% $10.801.601.00 

Octubre de 2017 $128.549.686.21 31 31.73% 2.64% $3.506.835.00 

Noviembre de 2017 $128.549.686.21 30 31.44% 2.62% $3.368.001.00 

Diciembre de 2017 $128549.686.21 31 31.16% 2.59% $3.440.418.00 
$3.427.134.00 Enero de 2018 $128.549.686.21 31 31.04% 2.58% 

Febrero de 2018 $128.549.686.21 28 31.52% 2.62% $3.143.468.00 

Marzo de 2018 $128.549.686.21 31 31.02% 2.58% $3.400.567.00 
$987.261.00 

$34.705.411.00 

Abril de 2018 $128.549.686.21 09 30.72% 2.56% 
TOTAL INTERESES 

MORATORIOS 
CAPITAL $128.549.686.21 

INTERESES CORRIENTES $11.120.495,65 

TOTAL A PAGAR $174.375.592.86 

2. Pagaré No. M026300000000207779600103391 

Del 09 de junio de 2017 al 09 de abril de 2018 

Días 	 305 

Tasa de interés moratorio Superintendencia 

Capital 
	

$19.750.686.04 



MES CAPITAL DIAS 
TASA 

TRIMESTRE 
TASA TASA 

MENSUAL VALOR INTERESES 
abril a junio 2017 $19.750.686.04 22 33.50% 2.79% $404.099.00 
Julio a septiembre de 2017 $19.750.686.04 92 32.97% 2.74% $1.659.584.00 
Octubre de 2017 $19.750.686.04 31 31.73% 2.64% $538.798.00 
Noviembre de 2017 $19.750.686.04 30 31.44% 2.62% $517.467.00 
Diciembre de 2017 $19.750.686.04 31 31.16% 2.59% $528.594.00 
Enero de 2018 519.750.686.04 31 31.04% 2.58% $526.553.00 
Febrero de 2018 519.750.686.04 28 31.52% 2.62% $482.970.00 
Marzo de 2018 $19.750.686.04 31 31.02% 2:58% $526.553.00 

$151.685.00 

$5.336.303.00 

Abril de 2018 519.750.686.04 09 30.72% 2.56% 
TOTAL INTERESES 

MORATORIOS 
CAPITAL $19.750.686.04 

INTERESES CORRIENTES $3.221.544.06 
TOTAL A PAGAR $28.308.533.10 

3. Pagaré No. M026300000000107775000084443 

Del 09 de junio de 2017 al 09 de abril de 2018 

Días 	 305 

Tasa de interés moratorio Superintendencia 

Capital 
	

$8.463.712.69 

MES CAPITAL MAS 
TASA 

TRIMESTRE 
TASA 

MENSUAL VALOR INTERESES 
abril a junio 2017 $8.463.712.69 22 33.50% 2.79% $173.167.00 
Julio a septiembre de 2017 $8.463.712.69 92 32.97% 2.74% $711.177.00 

$230.890.00 Octubre de 2017 $8.463.712.69 31 31.73% 2.64% 
Noviembre de 2017 $8.463.712.69 30 31.44% 2.62% $221.749.00 
Diciembre de 2017 $8.463.712.69 31 31.16% 2.59% $226.517.00 

$225.642.00 Enero de 2018 $8.463.712.69 31 31.04% 2.58% 
Febrero de 2018 $8.463.712.69 28 31.52% 2.62% $206.965.00 

$225.642.00 Marzo de 2018 $8463.712.69 31 31.02% 2:58% 
Abril de 2018 $8.463.712.69 09 30.72% 2.56% $65.001.00 

TOTAL INTERESES 
MORATORIOS $2.286.750.00 

CAPITAL $8.463.712.69 
INTERESES CORRIENTES $2.037.575.00 

$12.818.037.69 TOTAL A PAGAR 

TOTAL LIQUIDACIÓN 	 $215.502.163.65 

De Usted, atentamente, 

MARIA ISABEL OROZCO DE ACOSTA 
C.C. No. 51.570.576 de Bogotá 
T.P. No. 93.857 del C. S. 3. 
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No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado 
Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 
Fecha 

Final 

20001 31 03 003 Ejecutivo Singular BANCO BBVA COLOMBIA S.A. IND1RA LOPEZ NIEVES Traslado a las Partes Liquidación del Crédito - Art. 03/03/2020 05/03/2020 

2017 00106 521 C.P.0 Num. 2 

20001 31 03 003 Ejecutivo con Titulo NURYS MERCEDES - MATTOS HENRY ARIL TORRES Traslado a las Partes Liquidación del Crédito - Art. 03/02/2020 05/02/2020 

2018 00017 Hipotecario OÑATE 521 C.P.0 Num. 2 

20001 31 03 003 Ejecutivo Mixto BANCOLOMBIA S.A. GUSTAVO CESAR CHARRIS PALACIO Traslado a las Partes Liquidación del Crédito - Art. 03/03/2020 05/03/2020 

2018 00262 521 C.P.0 Num. 2 

20001 31 03 003 Ordinario ANA MARIA OLIVELLA LOPEZ ANUAR ENRIQUE CRUZ FUENTES Traslado excepciones Previas - Art. 99 C.P.C. Num. 3 03/03/2020 05/03/2020 

2019 00131 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE ROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 	DOS(02)MARZ02020 	Y A L HORA DE LAS 8 A.M. 

INGRI 	 —ARIAS 
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